2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09  октября   2013 года   № 1539
г. Зеленоградск
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 11.07.2012 г. № 1011 «Об отмене пункта 1 постановления главы МО «Зеленоградский район от 04.05.2009 г. № 426

«О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 10 августа 2005 года № 1470 «Об утверждении санитарно-противоэпидемической комиссии муниципального образования «Зеленоградский район»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в муниципальном образовании «Зеленоградский район» администрация муниципального образования «Зеленоградский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в п. 2 постановления главы МО «Зеленоградский район» от 11.07.2012 г. № 1011 «Об отмене пункта 1 постановления главы МО «Зеленоградский район от 04.05.2009 г. № 426 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 10 августа 2005 года № 1470 «Об утверждении санитарно-противоэпидемической комиссии муниципального образования «Зеленоградский район»:

- приложение изложить в новой редакции (прилагается).

2. Управлению социальной защиты, здравоохранения, защиты прав материнства и детства администрации МО «Зеленоградский район» (Н.В.Николаева) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна» Зеленоградского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования  «Зеленоградский район» Е.Н. Данилову.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»

В.Г. Губаров
Приложение

к постановлению администрации
МО "Зеленоградский район"

от 09 октября 2013  года № 1539
С О С Т А В

санитарно-противоэпидемической комиссии

муниципального образования «Зеленоградский район»

Председатель комиссии

Данилова Е.Н.

- заместитель главы муниципального

  образования  «Зеленоградский район»
Секретарь комиссии

Курзова Г.А.

- специалист отдела адресной помощи

  управления социальной защиты,

  здравоохранения, защиты прав материнства
 и детства администрации МО «Зеленоградский
 район»

Члены комиссии:

Гайфулин С.Р.

- главный государственный санитарный

  врач по Зеленоградскому, Светлогорскому,
 Балтийскому районам и Светловскому

 городскому округу

Кучеренко Е.В.

- главный врач ГБУЗ «Зеленоградская

 центральная районная больница»

Менячихина Н.В.

- начальник управления образования

  администрации МО «Зеленоградский район»
Николаева Н.В.                                - начальник управления социальной защиты,

 здравоохранения, защиты прав материнства и
 детства администрации МО «Зеленоградский

 район»

Боровиков П.П.

- начальник управления сельского хозяйства

  и социально-экономического развития села

  администрации МО «Зеленоградский район»

Колкин Э.Б.

- начальник отдела по делам ГО, ЧС и охраны

  окружающей среды  администрации  МО
 «Зеленоградский  район»

Кушнировский А.Н.

- начальник МОБ ОМВД России по

  Зеленоградскому району

Атанасова Л.А.

- начальник ГБУВКО «Областная станция

 по борьбе с болезнями животных»  СП «ЗВС»

Заместитель главы

муниципального образования

«Зеленоградский район»

           Е.Н. Данилова
Начальник управления
социальной защиты, здравоохранения,
защиты прав материнства и детства

           Н.В. Николаева